

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **KA Anlæg & Byg ApS**

Virringvej 36, 8960 Randers SØ

**CVR-nr. 41 06 64 66**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2024.

---

**Kim Gerker Andreasen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KA Anlæg & Byg ApS  
Verringvej 36  
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 41 06 64 66

Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Direktion**

Kim Gerker Andreasen

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet formål er at udføre anlægs- og byggearbejde samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 869.216 kr. mod 722.495 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 153.646 kr. mod 48.495 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsåret udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>869.216</b>	<b>722.495</b>
1 Personaleomkostninger	-573.131	-560.272
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-50.947	-67.978
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>245.138</b>	<b>94.245</b>
Andre finansielle indtægter	218	0
Øvrige finansielle omkostninger	-41.648	-35.605
<b>Resultat før skat</b>	<b>203.708</b>	<b>58.640</b>
Skat af årets resultat	-50.062	-10.145
<b>Årets resultat</b>	<b>153.646</b>	<b>48.495</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	92.646	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.405
<b>Disponeret i alt</b>	<b>153.646</b>	<b>48.495</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	473.282	473.282
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	199.000	249.947
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>672.282</u>	<u>723.229</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>672.282</u></b>	<b><u>723.229</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	238.781	84.953
Periodeafgrænsningsposter	72.941	37.397
Tilgodehavender i alt	<u>311.722</u>	<u>122.350</u>
Likvide beholdninger	<u>319.517</u>	<u>410.121</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>631.239</u></b>	<b><u>532.471</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.303.521</u></b>	<b><u>1.255.700</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	321.174	228.528
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>422.174</b>	<b>327.428</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	19.389	13.591
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>19.389</b>	<b>13.591</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	271.475	345.322
Selskabsskat	28.264	10.884
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	299.739	356.206
2 Kortfristet del af langfristet gæld	92.685	88.806
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.852	136.904
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	177.890	129.296
Selskabsskat	10.884	0
Anden gæld	188.908	203.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	562.219	558.475
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>861.958</b>	<b>914.681</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.303.521</b>	<b>1.255.700</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	228.528	58.900	327.428
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	92.646	61.000	153.646
	<b>40.000</b>	<b>321.174</b>	<b>61.000</b>	<b>422.174</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	562.838	556.864
Andre omkostninger til social sikring	3.486	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	6.807	0
	<u>573.131</u>	<u>560.272</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	364.160	92.685	271.475	0
Selskabsskat	28.264	0	28.264	0
	<u>392.424</u>	<u>92.685</u>	<u>299.739</u>	<u>0</u>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, 378 t.kr., er der givet pant i driftsmidler og grunde og bygninger på nom. 610 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør henholdsvis 199 t.kr. og 473 t.kr.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-33 måneder og en samlet restleasingydelse på 90 t.kr.
